关于组织开展“青春健康”
求是辩论赛的通知
一、活动简介：
为了进一步丰富大学生校园文化生活，传递大学校园求是精神，增强青年学生语言能力，临场思维应变能力和团队协作能力，经研究，决定举办青春秘语协会首届“青春健康”求是辩论赛。
二、活动名称
“青春健康”求是辩论赛
三、活动组织机构
主办单位：中国计划生育协会
协办单位：浙江医学高等专科学校青春健康同伴社
          青春秘语协会
浙江医学高等专科学校护理系团总支
四、活动时间和地点
时间：2015年5月28日
地点：大礼堂
五、活动内容及具体安排
（一）活动要求：
   参加对象：以系为单位，各系派六名组成队伍（含四名辩手）上场，辩手为在校大学生。
内容：本次比赛共有五个辩题
初赛辩题：
1、生活中遇到碧池：以牙还牙 VS不和他一般见识
2、现实生活中软妹子占优势VS现实生活中女汉子占优势
复赛辩题：
1、我选择大城床VS我选择小城房
2、婚前可以性行为VS婚前不可以性行为
决赛辩题：
我支持同性恋VS我不支持同性恋
（2） 活动流程：
1、2015年4月28日-5月4日：各系组建队伍，上交报名表
2、2015年5月4日（18：00）：各代表队多功能厅抽签
2、2015年5月 14日（17：40） ：初赛
3、2015年5月 21日（17：40） ：复赛
4、2015年5月28日（18：00） ：决赛
（如有其他事项改动另行通知）
（3） 活动规则：
设置立论、驳立论、质辩、自由辩论和总结陈词五个环节。
（4） 评分标准：
本次比赛采用分数制，初赛取团体得分前四的代表队进入复赛。复赛取团体得分前两名的代表队进入决赛，争夺冠军（初赛、复赛、决赛相对独立，辩题和正、反方均抽签决定，且上一轮比赛得分不计入下一轮）。如初赛第四名出现并列情况，由抽签决定晋级队伍。初赛复赛由四名辩手作答，复赛决出的两队在决赛可各自请十名亲友团在亲友团环节补充己方的观点。决赛当天评出一位最佳场外助辩。
评分补充：
每场比赛由三位及以上（含三位）的校辩论队，各系小班派出一位组成评判团；校辩论队评判员每人有十分，各小班派出人员各一分，团体总分为比赛末尾加分高者胜。
六、奖励办法
本次辩论赛按总分高低评出冠军、亚军、季军三支队伍，5月28日当晚颁发奖状，奖品至多功能厅领取。
中国计划生育协会
浙江医学高等专科学校学生处
浙江医学高等专科学校青春健康同伴社
浙江医学高等专科学校护理系团总支
              青春秘语协会
2015年4月29日